



AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA

PODKARPACKI ODDZIAŁ REGIONALNY

BIURO POWIATOWE W LUBACZOWIE

Ogłoszenie dotyczące nowego terminu składania *Wniosków o wypłatę pomocy na zalesianie*

Przypominamy o nowym terminie składania *Wniosków o wypłatę pomocy na zalesianie* składanych w ramach działania „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

Począwszy od 2009 roku, *Wnioski o wypłatę pomocy na zalesianie* składa się do kierownika biura powiatowego Agencji, do którego został złożony *Wniosek o przyznanie pomocy na zalesianie*, w terminie określonym do składania wniosków o przyznanie płatności bezpośrednio w rozumieniu przepisów o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośredniego, tzn.:

od dnia 15 marca do dnia 15 maja 2009 r.

(Z uwagi na fakt, iż w tym roku dzień 15 marca przypadał w niedzielę, przyjmowanie wniosków rozpoczęło się de facto od poniedziałku – 16 marca 2009 roku.)

Wniosek o wypłatę pomocy na zalesianie, może zostać złożony także w terminie 25 dni kalendarzowych po terminie składania wniosków tj. do 9 czerwca 2009 roku, jednak będzie to skutkowało zmniejszeniem o 1% kwoty należnych płatności za każdy dzień roboczy.

Formularz *Wniosku o wypłatę pomocy na zalesianie*, dostępny na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.gov.pl oraz w biurach powiatowych ARiMR.

Równocześnie, nie uległ zmianie termin przyjmowania wniosków kontynuacyjnych, składanych w ramach działania „Zalesianie gruntów rolnych” objętego Planem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2004 – 2006. *Wnioski o wypłatę płatności na zalesianie gruntów rolnych*, dotyczące zobowiązań podjętych w ramach minionego okresu programowania, powinny być składane w terminie: od dnia 1 czerwca do dnia 15 lipca 2009 r.

Termin przyjmowania wniosków o przyznanie pomocy na zalesianie w ramach PROW 2007-2013 (pierwszy wniosek) będzie odbywał się w terminie od 1 czerwca do 31 lipca.